24

8:30 17:15

10
24 571

11

25

様式第５号

島根県企業局長　様

（企業局　　○○事務所経由）

申請者

【使用後の車両点検結果】

 ○ 備考

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　   年　 月    日付けで承認のありました給水車を返却します。
　　なお、使用後に車両の点検をした結果は下記のとおりです。また、別添のとおり運転記録簿を併せて提出します。

の
点
検

警
報
装
置

運
転
席
で
の
点
検

車
両
の
周
り
で
の
点
検

ブレーキ

駐車ブレーキ

燃料

エンジン

灯火装置・方向
指示器

タイヤ

ハンドル

ブレーキペダルの踏みしろ、
ブレーキのきき

引きしろ

給油・残量

かかり具合及び異音

低速及び加速の状態

操作具合、ガタの有無

洗車・汚れ・損傷外観

点灯又は点滅具合、汚れ・
損傷

亀裂・損傷及び異常摩耗

ホイールの取付状態

小口給水栓
（後方４箇所）

点 検 箇 所 点 検 項 目 点 検 箇 所

放送設備

加圧ポンプユニッ
ト（PTO）

良 ・ 否

内部の汚れ・損傷

マンホールの状況、パッキンの
状態、損傷

タンク

点 検 項 目

マイク・スピーカー状況

給 水 車 返 却 届

給
水
設
備
の
点
検

作業灯 点灯、汚れ・損傷

外装の損傷

動作状況

コックの動作、止水状況

ホース

良 ・ 否

記

格納状態、損傷、数量